岬町告示第５９号

令和７年第３回岬町議会定例会を次のとおり招集する。

令和７年８月１２日

岬町長 田 代 堯

１ 期 日 令和７年８月１９日

２ 場 所 岬 町 議 会 議 場

審議予定議案

議案第３７号 令和７年度岬町一般会計補正予算（第４次）について

議案第３８号 令和７年度岬町介護保険特別会計補正予算（第１次）について

議案第３９号 令和７年度岬町多奈川財産区特別会計補正予算（第１次）につい

て

議案第４０号 岬町議会議員及び岬町長の選挙における選挙運動の公費負担に

関する条例の一部改正について

議案第４１号 職員の勤務時間、休暇等に関する条例及び職員の育児休業等に関

する条例の一部改正について

議案第４２号 岬町下水道条例の一部改正について

認定第 １ 号 令和６年度岬町一般会計決算の認定について

認定第 ２ 号 令和６年度岬町国民健康保険特別会計決算の認定について

認定第 ３ 号 令和６年度岬町後期高齢者医療特別会計決算の認定について

認定第 ４ 号 令和６年度岬町介護保険特別会計決算の認定について

認定第 ５ 号 令和６年度岬町淡輪財産区特別会計決算の認定について

認定第 ６ 号 令和６年度岬町深日財産区特別会計決算の認定について

認定第 ７ 号 令和６年度岬町多奈川財産区特別会計決算の認定について

認定第 ８ 号 令和６年度岬町下水道事業会計決算の認定について

報告第 ６ 号 令和６年度岬町健全化判断比率の報告について

報告第 ７ 号 令和６年度岬町下水道事業会計資金不足比率の報告について